
ZARZĄDZENIE NR 51/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Dobiegniewa nr 61/2012 z dnia 31.05.2012 r. 
w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej należących do Gminy Dobiegniew. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713, z późn. zm.) oraz §2 uchwały Nr XXIII/134/12 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 
29 marca 2012 r. w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej należących do Gminy Dobiegniew zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się pkt. VI cennika opłat za wynajęcie obiektów sportowo-rekreacyjnych 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Burmistrza Dobiegniewa nr 61/2012 z dnia 31.05.2012 r. 
w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej należących do Gminy Dobiegniew, który otrzymuje brzmienie:VI  Pól namiotowo-
kempingowych i terenów rekreacyjnych nad jeziorami Radęcino w miejscowości Radęcin oraz 
Żabie w miejscowości Ługi, a także wypożyczalni sprzętu wodnego nad jeziorami Osiek, 
Radęcino, Wielgie oraz Żabie w m. Ługi. 

L.p. Wynajem Jednostka Cena brutto (zł) 
1 Ustawienie namiotu do 4 osób  doba* 5,- 
2. Ustawienie namiotu pow. 4 osób doba* 8,- 
3 Ustawienie przyczepy campingowej małej 

(jednoosiowej) 
doba* 10,- 

4 Ustawienie przyczepy campingowej dużej 
(dwuosiowej) 

doba* 15,- 

5 Ustawienie campera doba* 20,- 
6 Ustawienie samochodu na polu namiotowo-

kempingowym 
doba* 5,- 

7 Pobyt osoby dorosłej osobo-doba* 12,- 

8 Pobyt osoby niepełnoletniej osobo-doba* 6,- 
9 Opłata za korzystanie z przyłącza elektrycznego doba* 

 
5,- 

10 Kajak dwuosobowy z osprzętem – 
wypożyczenie 

godz.** 12,- 

11 Rower wodny dwuosobowy z osprzętem  - 
wypożyczenie 

godz.** 20,- 

12 Rower wodny czteroosobowy z osprzętem  - 
wypożyczenie 

godz.** 30,- 

13 Zagubienie lub zniszczenie wiosła od kajaka sztuka 100,- 
 Zagubienie lub zniszczenie kamizelki 

asekuracyjnej 
sztuka 80,- 

14 Zniszczenie sprzętu ponad normalne 
użytkowanie zgodne z przeznaczeniem 

sztuka wg wyceny naprawy 

15 Zagubienie lub całkowite zniszczenie kajaka 2 
osobowego 

sztuka 3000,- 

16 Zagubienie lub całkowite zniszczenie kajaka 1 
osobowego 

 2500,- 

Id: D08A6218-6FC2-47E1-8FE5-03CD01685208. Podpisany Strona 1 z 2



17 Zagubienie lub całkowite zniszczenie rowerka 4 
osobowego 

 6000,- 

18 Zagubienie lub całkowite zniszczenie rowerka 2 
osobowego 

 4000,- 

*osobo-doba – czas pobytu na polach namiotowo-kempingowych oraz na terenach 
rekreacyjnych rozpoczyna się od godziny 12:00, a kończy się dnia następnego o godzinie 12.00 
** wypożyczenie możliwe w godzinach otwarcia wypożyczalni sprzętu wodnego tj. w godz. od 
11:00 do 19:00, na terenie wypożyczalni nad j. Osiek oraz nad j. Wielgie podane ceny są cenami 
kaucji zwrotnych za wypożyczenie sprzętu wodnego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: D08A6218-6FC2-47E1-8FE5-03CD01685208. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-06-27T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




